



استاندار کرمان:
شرایط کنونی اقتصاد کشور
متاثر از سیاست‌های اقتصادی
گذشته است

صفحه ۳

ایسنا

خدا حافظ
ای فرزند صبح!



صفحه ۲

شماره ۵۷۵

چهارشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۴ :: ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۳۷ :: ۶ ژانویه ۲۰۱۶

سال دوازدهم :: ۸ صفحه :: قیمت: ۵۰۰ تومان

فرهنگ

منتخبی از فرهنگ و هنر کرمان در آپارتمان تهران

منتخبی از آثار تعدادی از هنرمندان استان کرمان در بخش‌های فیلم مستند، عکس، طنز، ادبیات، شعر، روزنامه‌نگاری، تئاتر، تاریخ و موسیقی به مدت یک هفته در تهران در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. این برنامه از ۱۲ دی ماه در موزه فرهنگی ...

۶

ورزش

از بانوی فوتسال‌بست زرنندی تجلیل شد

فرماندار، شهردار، رئیس شورای شهر، مسئول اداره ورزش و جوانان و رئیس هیات فوتبال شهرستان زرنند با حضور در منزل زینب گلستانی با وی دیدار کردند. در این دیدار مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان زرنند با اشاره به موفقیت‌های این بانوی ورزشکار اظهار کرد: برای اولین بار یک بانوی زرنندی توانسته در مسابقات ...

۷

آخر

از اعدام ظالمانه شیخ نمر تا

حمله به سفارت عربستان

جنایت بشری آل‌یهود و

پاسخ خودسرانه افراتیون

اعدام ظالمانه آیتا... شیخ نمر توسط اقتدارگرایان سعودی هر انسان آزاده‌خواهی را غمزه می‌کند. این که یک فرد منتقد در کشوری که زندگی می‌کند، حتی حق انتقاد به حکام کشور خود...

۸



تعطیلی چشمه‌پودنه؟!!

مسوولان محترم! همت شما جلوی تعطیلی معدن را خواهد گرفت

مسائل و مشکلات معدن چشمه پودنه مدت هاست که نقل محافل کوهبنان است، و گویا قرار نیست که این مصائب به این زودی‌ها به پایان برسد. از عدم پرداخت حقوق پنج ماهه کارگران گرفته تا مشکلات بیمه ای و عدم پاسخ گویی مسوولان معدن و وعده هایی که هیچ گاه عملی نشده است. کارگران، هر کاری که از دست شان

ساخته بوده انجام داده اند. تجمع اعتراض آمیز، مراجعه به بخشدار، و شهردار و استاندار و... و همه این راه ها را پس از ماه ها صبر و تحمل پیموده اند. اما اکنون به جای این که معدن و شرکت پاسخگوی آن ها باشند؛ دائما از پاسخ طفره می روند. آیا درخواست حقوق قانونی برای کارگری که در عمق چند صد متری زمین کار ...

صفحه ۳

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان:

بارندگی‌ها بر سفره‌های آب تأثیری نداشته است

بختاری در شورای آب استان کرمان با اشاره به بارندگی‌های اخیر در استان کرمان، اظهار کرد: میزان بارندگی‌ها طی سال جاری افزایش پیدا کرده است. وی میانگین میزان بارش طی سال جاری را ...

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان میانگین میزان بارش طی سال جاری را ۶۰ میلی‌متر دانست و گفت: این میزان بارندگی‌ها در تقویت سفره‌های آب زیرزمینی تأثیری نداشته است. به گزارش مهر، محمدرضا

صفحه ۴

پیگیری‌های آینده ما برای احقاق حقوق کارگران؛

روزنه‌های امید برای بازگشایی معدن جو

یک مقام مسوول: اگر افزایش ۱۵ درصدی قیمت زغال اجرا شود ممکن است اوایل سال آینده

شاهد فعالیت مجدد معدن حتکن باشیم

صفحه ۴

جناب آقای حاج علی زارعی

مصیبت درگذشت برادر بزرگوار تان را تسلیت عرض نموده، برای آن فقید سعید رحمت و اسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسالت می‌نمایم.

علی علویان - مدیر مسوول
نشریه آینده ما

جناب آقای بیژن جعفری

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی تسلیت عرض نموده، از درگاه حضرت کبریا برایتان صبر جزیل آرزو مندیم.

علی علویان - مدیر مسوول
نشریه آینده ما

بسته پلاتینی
۶۵,۹۰۰ تومان

بسته طلایی
۹,۹۰۰ تومان

بسته الماس
۵۷,۵۰۰ تومان

جشنواره زمستانه

یک سال اینترنت، ۱ گیگابایت ترافیک، مودم و ایرلس، نصب و راه اندازی | یک سال اینترنت، ۱ گیگابایت ترافیک، نصب و راه اندازی | یک سال اینترنت، ۱ گیگابایت ترافیک، نصب و راه اندازی

۳۳۴۳۷۳۲۱

www.shatel.ir

شادروان زائر گربلایی مهدی جعفری

مراسم چهلین روز آن مرحوم، پنج شنبه ۱۷ دی ماه از ساعت ۲ الی ۴ در تکیه ابوالفضل واقع در محمدآباد برگزار می گردد. حضور سبز شما سروران گرامی باعث تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده مرحوم جعفری

چهل روز از غروب غم انگیز ستاره پرفروغش می گذرد، خلوتش، ناگهانی بود؛

آقایان حاج مهدی، حاج محمدخان و مسعود عربندوی

تسلیت، واژه کوچکیست در برابر غم بزرگ شما، ما را در این غم سترگ شریک بدانید.

خانواده اکبرزاده

جناب آقای حاج محمدخان عربندوی

درگذشت برادر بزرگوار تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای جنابعالی و خانواده محترمتان صبر و اجر مسالت می‌نمایم.

مجمع سردخانه‌ای امیرعلی
حاج عباس جعفری

فروشی

ده قصب زمین تجاری با موقعیت عالی در زرنند، بلوار جمهوری، جنب عمده فروشی سلطانی به فروش می‌رسد.

چهارراه امیرکبیر
۹۱۳۳۹۶۵۸۶۸

صبا

نرم افزار حسابداری

اقساط ده ماهه

فروش لپ تاپ ویژه ی دانش آموزان
ASUS - HP - LENOVO - ACER
از ۹۵۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان

ASUS hp lenovo acer

اقساط شش ماهه

فروش فوق العاده نرم افزار حسابداری صبا ویژه فروشگاه‌های مواد غذایی شهرستان زرنند
لپ تاپ + حسابداری صبا + چاپگر + بارکدخوان
۲/۹۵۰/۰۰۰ تومان

زرنند خیابان باهنر بین کوچه ۲ و ۴ پویا رایانه ۳۳۴۳۵۶۱۱ ۰۹۱۳۳۴۳۶۵۶۲ یزدان پناه

۵ ۵۰۰۰ حوادث ::::	
چهارشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۴	[۵۷۵]
۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۳۷	
۶ ژانویه ۲۰۱۶	

	خبر ::::::::::::::
واژگونی پژو ۴۰۵ راننده‌اش را به کام مرگ فرستاد	

فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان گفت: در اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در یکی از روستاهای حومه شهرستان رفسنجان، راننده خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد.

سرهنگ نصر.. عباسی افزود: طی تماس تلفنی یکی از شهروندان به مرکز پیام پلیس مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در روستای اسماعیل‌آباد بخش نوپ این شهرستان، مأموران انتظامی به همراه عوامل اورژانس و پلیس‌راه بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند. وی افزود: در این حادثه راننده خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم فوت گردیده است. عباسی ادامه داد: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس‌راه در حال بررسی می‌باشد.

	در کمتر از ۲۴ ساعت رهایی کودک ۱۲ ساله از دست آدم‌ربایان
فرمانده انتظامی شهرستان فهرج از آزادی یک پسر بچه ۱۲ ساله از دست آدم‌ربایان در عملیات ضربتی و هوشمندانه پلیس در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.	

سرهنگ مهدی پنجعلی‌زاده بیان داشت: سه فرد ناشناس با خودرو پژو، کودک ۱۲ ساله‌ای را از جلوی درب منزلش در شهرستان نمرانشیر می‌ربایند. وی اظهارداشت: پس از وقوع جرم بلافاصله تیم‌های تخصصی پلیس تشکیل گردید و با اعزام بموقع به محوره‌های خروجی و ورودی بخش مرکزی شهرستان فهرج، کنترل منطقه را به دست گرفت که آدم‌ربایان با مشاهده تشدید فعالیت‌های انتظامی، فرد ربوده شده را آزاد و از محل متواری شدند.

پنجعلی‌زاده تصریح کرد: طی تحقیقات و بررسی‌های اولیه، آدم‌ربایان شناسایی شدند و در حال حاضر این افراد متواری هستند و تلاش برای دستگیری آن‌ها ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان فهرج با اشاره به اینکه علت این آدم‌ربایی اختلافات مالی بوده، افزود: نیروی انتظامی با اجرای طرح‌های مختلف انتظامی و اشراف اطلاعاتی که حاصل تعامل و مشارکت خوب مردم در بحث امنیت بوده، اجازه نخواهد داد، در جامعه به هر دلیلی، جرم به خصوص جرایم خشن که تأثیر مخربی بر احساس امنیت دارند رخ دهد.

	کشف ۱۳ میلیاردی کالای قاچاق در کرمان
---------------------------------------	--

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان از اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در استان و تشکیل ۶۱ پرونده به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در این رابطه خبر داد. سرهنگ بدلا.. حسن‌پور در تشریح این خبر گفت: طرح مبارزه با قاچاق کالا به صورت استانی به مدت ۷۲ ساعت با محوریت پلیس آگاهی به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در این طرح و با تلاش مأموران انتظامی، مبادی و محل‌های عبور و عرضه کالای قاچاق شناسایی شد. رییس پلیس آگاهی بیان داشت: در مدت اجرای طرح، مقادیر زیادی محموله‌های اجناس قاچاق شامل البسه، فرآورده‌های نفتی، دخانیات، لوازم صوتی و تصویری، لوازم رایشتی، لوازم یدکی وسایل نقلیه، انواع خوراکی، میوه و.. کشف شد. وی اظهارداشت: در این عملیات ۷۰۰ قاچاقچی دستگیر، ۴۳ دستگاه وسیله نقلیه توقیف و ۶۱ پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضایی شد. حسن‌پور محور بندرعباس– سیرجان و زاهدان– بم را بیشترین مسیرهای تردد و عبور کالای قاچاق عنوان کرد و گفت: مقوله قاچاق علاوه بر وارد نمودن ضربات سنگین بر اقتصاد کشور، انواع بیماری‌ها و آلودگی را به دور از چشم ناظران بهداشتی وارد کشور می‌کند.

:::::::::: | هشدارهای پلیس | ::::::::::

	هشدارهای پلیس به والدین در خصوص استفاده فرزندان از کامپیوتر
---------------------------------------	---

وقتی احساس می‌کنید با حضور شما فرزندان چیزی را از روی صفحه نمایش پنهان می‌کند به وجود داشتن یک مشکل شک کنید.

آگاه باشیدوقتی فرزندان از منزل شما به یک شبکه متصل می‌شود مسئولیت هرگونه فعالیت او بر عهده شماست. سایت‌های سالم، اسلامی و فرهنگی را شناخته و به فرزندان خود استفاده از این سایت‌ها را توصیه کنید.

نرم‌افزارهای مفید ارایه شده در زمینه‌های آموزشی، ورزشی و سرگرمی‌های سالم را تهیه و در اختیار فرزندانانتان قرار دهید.

بخشی از تجارت‌های غیرقانونی نظیر، قاچاق ارز، مواد مخدر، باندهای فساد، فحشا و ... از طریق اینترنت صورت می‌گیرد.

بهتر است رایانه‌ای که فرزندانانتان از آن استفاده می‌کنند را در اتاق‌های عمومی قرار دهید تا بتوانید بر آنچه را که او انجام می‌دهد نظارت بیشتری داشته باشید.

به فرزند خود پیامبوزید که هرگز نشانی خانه، مدرسه و به شماره تلفن خود را در اختیار افراد ناشناسی که در اینترنت آن‌ها را ملاقات می‌کند قرار ندهد، همچنین از ارسال کارت اعتباری و اطلاعات بانکی مشابه به آدرس مذکور خودداری کنید.

طلواتی شدن استفاده فرزندان از اینترنت هشداردهنده است پس، والدین محترم باید زمان استفاده از رایانه را محدود کنند تا آن‌ها از انجام فعالیت‌های اجتماعی خود دور نشوند زیرا این موضوع زیان‌های روحی و جسمی را به همراه دارد.

فرماندهی انتظامی شهرستان زرد
معاونت اجتماعی



سرقت طلاها که در پاساژ حاج‌شریف اقدام به این سرقت کرده‌اند به جرم خود اعتراف و پنج کیلوگرم از طلاها را تحویل دادند.

عباسی از کشف و ضبط ۵۹ راس گوسفند سرقتی ذبح شده از سارقان خبر داد و تصریح کرد: دستگیری یک نفر از اعضای باند سرقت مسلحانه و یک نفر متجاوز به عنف از دیگر اقدامات در طرح محرم دو بوده است.

وی همچنین با اشاره به کشف مواد مخدر اظهار داشت: این مواد در قالب دو محموله در جاده‌های رفسنجان – سرچشمه و مسیر رفسنجان – کیوترخان کشف شده است.

به دستگاه قضایی تحویل شده است، ادامه داد: تعداد ۲۲ متهم تحت تعقیب، هشت قاچاقچی و ۱۳ متهم مجرم در سایر جرایم نیز دستگیر شده‌اند.

وی با بیان دستگیری ۱۹ سارق، توقیف ۱۵۴ موتورسیکلت مزاحم و متخلف و توقیف ۲۷ دستگاه خودرو متخلف را از دیگر اقدامات انجام شده در این طرح عنوان نمود و خاطرنشان کرد: در مجموع ۷/۵ کیلوگرم طلا به همراه کوره ذوب طلا نیز کشف شد و در این زمینه چهار متهم و یک مالخر، دستگیر شدند.

این مسوول انتظامی اظهار کرد: متهمان

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان کرمان:

هنوز نتوانسته‌ایم درباره قلیان تصمیم منطقی بگیریم



به کمتر از یک نفر رسیده است.

سن اعتیاد در استان کرمان کاهش یافته است

دبیر شورای مبارزه با موادمخدر استان کرمان درباره میزان مصرف مواد مخدر در مدارس و همچنین سن اعتیاد در استان نیز به ایسنا گفت: متأسفانه سن اعتیاد در استان کرمان کاهش یافته است به طوری که در گذشته سن اعتیاد در مراکز آموزشی استان بین سنین ۱۵ تا ۱۷ سال بوده که هم‌اکنون این سن به ۱۰ تا ۱۱ سال رسیده است اما در رابطه با نرخ شیوع مصرف موادمخدر عدد قابل ملاحظه‌ای در دسترس نیست و استان کرمان با متوسط کشوری در این حوزه تقریباً برابر است و میزان نرخ شیوع مصرف زیر یک درصد در بین دانش‌آموزان استان است.

وی با بیان اینکه میزان نرخ شیوع مصرف موادمخدر در بین دانشجویان کرمانی زیر ۰/۹ درصد است تصریح کرد: در برخی از استان‌های کشور نرخ شیوع مصرف موادمخدر در بین دانشجویان ۱/۸ و تا حتی ۱/۹ درصد می‌باشد اما در بین جمعیت بزرگسال و عادی، نرخ شیوع مصرف مواد مخدر در استان کرمان بالاتر از میانگین کشوری است.

چناریان با بیان اینکه خوشبختانه در چند سال اخیر در حوزه غربالگری دانش‌آموزان و دانشجویان در معرض خطر اقدامات خوبی در استان کرمان صورت گرفته است اظهار کرد: دلایل زیادی برای نگرانی اعتیاد جوانان در استان کرمان وجود دارد به طوری که هم‌اکنون نقاط آلوده و آسیب‌پذیر گسترده‌ای در

تصادف در محور زرنـد – رفسنجان دو کشته بر جا گذاشت



تصادف یک دستگاه موتورسیکلت با خودروی پژو پارس در شهرستان زرنـد دو نفر را به کام مرگ کشاند. سرهنگ نورعلی چوگانی فرمانده انتظامی شهرستان زرنـد با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف جرحی در محور مواصلاتی زرنـد – رفسنجان بلافاصله تیمی از مأموران پلیس‌راه و پاسگاه محمدآباد در محل حاضر شدند.

وی افزود: طی بررسی‌های به عمل آمده و شواهد عینی موجود در صحنه، مشخص شد در اثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت به عقب سواری پیکان و در نهایت انحراف به چپ موتورسیکلت و برخورد با خودروی پژو پارس، راکب و سرنشین موتورسیکلت در دم جان باختند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: علت این حادثه از سوی کارشناسان تصادفات پلیس‌راه، بی‌مالتی راننده موتورسیکلت به علت عدم توجه به جلو، عدم توانایی راننده در



